quibus hominum appetit et illa quae distiguit ap-  
t. ij. **O**bscuro primo omni fieri obsecra-  
tiones orationes postulaciones gratiarum actioes  
obsecrationes appetit existentibus in peccato. et  
ei obsecratio adiuratio pro remouendis  
malis. sicut ei cum suus offendit dominum non  
audet pro se accedere ad rogandum sed per media-  
torem. ita et peccator obsecrat deum pro amotio-  
ne sine culpa non pro se sed per sanctos. cum  
dicit sancte petre ora pro nobis. **I**te per passioes  
et crucem tuam h. n. do. quod tunc est ut ait  
b. l. n. d. **T**e si latro deprehensus et iam  
viciniam suspendio. non iuciens misericordiam  
viam de peccato extendat brachia et dicat.  
sic passus est et ut ad pietatem moueat  
sicut cum stantes. **O**rationes iam appetit ius  
sed adhuc infirmus. et ei oratio de bonis  
dandis in via. si virtutibus et bonis operibus  
**P**ostulaciones appetit bene agentibus. est  
ei postulacio de bonis dandis in patria  
quoniam si iustus gloria celestis oratur. **G**ratiarum ac-  
tiones appetit repletis sunt ei de bonis  
datis cum ad singula queque beneficia bene-  
dicit deus in donis suis. **N**olebat occu-  
pato re. le. quod se agnoscebat magnum beneficium  
celestibus et diuinis. **U**bi qua fronte  
iam attollit oculos ad voltum tuum boni patris  
tamen malus filius pudet indignis gratie meae  
pudet tanto patre viris de genere. exitus  
aquarum deducere oculi mei. operuat et su-  
sio faciem meam. vultu meum pudor fuit  
fundat. occupet quod caligo. deficiat in do-  
lore vita mea. et animi mei in gemitibus.  
**N**ole. et occu. ad. re. le. quod propositerat creatura  
celestibus. et transitoria sempiternis quod  
fieri non debuit. cum dicit salo. **U**bi per quod  
Celum sursum et terra deorsum. **U**bi per quod  
ei non est in celo. et ante quod vo. fr. ter. quod.  
peccans cur reliqui tamen magis pro mo-  
dico si passus. pec. suum quod arguens semet  
ipsum de diuitia lapidei cordis sui. **I**ocel  
ij. **S**condite corda vestra et non vestimenta  
vestra. **T**ria sunt in conspersione pectoris.  
ictus sonus. et tactus. **I**n ictu conctio  
quod quod malleus quidam murum diruit. **I**n sonis  
brachium dyaboli conctur. **I**n tactu  
peccati minuit. **I**n sono confessio quod dul-  
cat et delictibus tantat in aure dei.  
**I**n tactu satisfactio. nam in collectione  
digitorum exprimit congeries bonorum  
opum in pectore quae non discretio. quod primo

det esse discretia. **R**o. xij. **R**ationabile est obse-  
quium vestrum. **P**roter hunc in pectoris conspersione  
fit relaxatio vocalium. quod octo modis siue rime-  
dys remittitur. scilicet generali confessione pectoris  
consensione. ad benedictionem aspersionem. cordis con-  
sensione. diuina oratione. epistolali conspersione seu sa-  
cramentali benedictione. sacramento inuoluntate eleosmox  
largitione. iuramentum condonacione. **U**bi  
vbi **C**onfiteor tondo. r. sp. con. con. con. con.  
**S**ignoz. edo. dono. p. q. vocalia pono. **A**ur  
ad conspersione orationis illis accedamus.  
**D**eus propitius esto mihi peccatori. **Q**uia ista bre-  
uis est et magne virtutis. vbi si pres. item  
statue modum orandi ut dicitur primo de  
sym. lo. quod recensito sine fidei funda. dicit  
tibi. quod plasmasi me misere me. de. q.  
propitius esto mihi peccatori. et impleat orationem  
diuina cum gemitu et conctio cordis. et  
si locus aut tempus exegerit. depreatur  
viam vigne. scilicet aplos. seu mres. ut me-  
redat pro eo. et armata fronte signo cru-  
cis eleuatis corde oculi ac manibus ma-  
lū deo gratias agat. **U**bi innocens quod  
aut. **C**omonendi sunt fideles ut qualiter  
a minimo usque ad maximum orationem tunc  
et symbolum dicit. quoniam in hys duabus sen-  
tentiis omnis fidei rane fundamentum tunc  
et non quod hys duabus sententiis mudo  
tenuerit. et ex toto corde crediderit. et  
oratione sepiissime frequenter. **C**atho-  
licus esse non potest. **I**n hac oratione primo  
captat benivolentiam. cum dicit de. quod  
vobis deus diuina essentia procer. ex  
diuisis tamen adiectis diuisam hanc significati-  
one. sicut ei diuina potentia ut ubi in  
primo creat deus celum et terra. **I**te sapiam ut  
ubi deus docuisti me a iuuetate mea  
**I**te iusticia ut exo. xx. ego sicut deus zelote  
visi. iusta. primo in si. **I**tem nuam ut h  
**D**eus propitius esto mihi peccatori. tu quod sume  
mioris es et sume clemens. **U**bi sicut de  
masenu. deus tunc hanc interpretatione  
interpretat ei currens. quod promet ad pote-  
cia. videns quod ad sapiam. fouens quod  
ad bonitatem sine nuam. quod publicum  
peccati contra potentia patris per infirmitate  
et ideo tu quod sume potens est conforti me  
peccati et sapiam filii per errorem. et ideo tu  
quod sume sapiens es dore me. portum et  
boni sicut per malitiam. et ideo tu quod sume  
bonus es ignoste mihi. deum in pleat. nuam